

**Ainesosat FI**

Vesi, glukoosi, sitruunahappo; trinitrium sitraatit, happamuudensäätöaine: trikaliumsitraatti; maut, säilöntäaineet kaliumsorbaatti ja natriumbentsoatti; stabilointiaineet: arabikumi, glyseroli puuhartsista; makeutusaineet: aspartaami ja asesulfaami K; vitamiinit: niasiini, B6-vitamiinin, biotiini; väri: E150d.

**Allergeenit FI**

Ei pakollisesti ilmoitettavia allergeeneja

**Ravintosisältö 100 ml:sta FI**

Energia 74 kJ / 18 kcal

Rasva 0 g

josta tyydyttynyttä 0 g

Hiilihydraatit 4,1 g

josta sokereita 4 g

Proteiini 0 g

Suola 0,14 g

**Ingredienser SE**

Vatten, glukos, citronsyra; trinitrium citrater, surhetsreglerande medel: trikaliium ci- trater; smaker, konserveringsmedel: kaliumsorbat och natriumbensoat; stabilisatorer: gummi arabicum, glycerolestrar av trähartser; sötningsmedel: aspartam och acesulfam K; vitaminer: niacin, vitamin B6, biotin; färg: E150d

**Allergener SE**

Innehåller inte delarationspliktiga allergener.

**Näringsvärde per 100 ml SE**

Energi 74 kJ / 18 kcal

Fett 0 g

varav mättade 0 g

Kolhydrater 4,1 g

varav sockerarter 4 g

Protein 0 g

Salt 0,14 g